Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2018                                                                                                  № 84
г.Вилючинск

О принятии решения о подготовке проекта межевания территории части квартала Мира, 1 в Вилючинском городском округе
Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края от 17.02.2010 № 331/46 «Об утверждении генерального плана Вилючинского городского округа»,  решением Думы Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края от 25.10.2010 № 4/2-5 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Вилючинского городского округа, постановлением администрации Вилючинского городского округа от 21.10.2015 № 1358 «Об утверждении схемы расположения элементов планировочной структуры города Вилючинска, застроенных многоквартирными домами», на основании заявления  А.Ю. Штернера                     от 22.11.2017
Постановляю:
1. Принять  решение о подготовке проекта межевания территории части квартала Мира, 1 в Вилючинском городском округе (далее – решение о подготовке документации по планировке территории) в границах согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Определить внебюджетное финансирование выполнения работ по подготовке проекта межевания территории, указанного в пункте 1 настоящего постановления, за счет средств заявителя.

3. Со дня опубликования решения о подготовке документации по планировке территории физические или юридические лица вправе представить в отдел капитального строительства и архитектуры администрации Вилючинского городского округа свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержания документации по планировке территории. Предложения принимаются по адресу: город Вилючинск, улица Победы, дом 1, телефон: 8 (41535) 34422. Режим работы: понедельник – четверг с 0900 – до 1800 часов, пятница с 0900 – до 1300 часов (перерыв с 1300 до 1400 часов). Адрес электронной почты – oks@viladm.ru.
4. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой в течение трех дней со дня принятия настоящего постановления опубликовать его в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на начальника отдела капитального строительства и архитектуры администрации Вилючинского городского округа Т.И. Холодова.

Глава администрации
городского округа
    Г.Н. Смирнова
Приложение

к постановлению администрации

Вилючинского городского округа
От 02.02.2018 № 84
Границы проекта межевания территории

части квартала Мира, 1 в Вилючинском городском округе
[image: image1.jpg]T E =1 e I i
| | £ il ey N
I [ = g /
f 3 == | :/
| . — " w2 /
1 ﬂ* = ] 3 i»il 4 }5 [ e
» Sy 41:02:0010106:554 \
! == = : 1
Ei ; = —
! o | u
¥ :TJ - | —
| | o -
% :ﬁii 6 ‘\\ //
PO \ /
- : — \ b
= .=
= 3 ;J‘ = N M
' —— i ” \ b ™
=== 41:02:00101086 he
: Sl ] L
. . \ ™ %f/ . 'i
2 »Tl ki1:b2:0010106:14 |
Y Ll |
: | @ %
i il SES—
l ®
T :
‘ ~ . 87 e ——
q i el i ~= = r
I 41:02:0010106:508 | - | l
I\ : |
A
| \ - KoopauHatbl
| = XapakKTepHbiX TO4YEK rpaHuLbi
. yuyacrtka pabot
‘ 16
‘r i P TOoukmM X () v (M)
\ :
Ov T — | i 1| 550633,26 |1355782,30
| 10 9° 2| 550633,26 1395801, 65
L ,Lr‘—TE , —y 3| 550633,48 | 1395804, 93
e - S T - 4] 550633,45 | 1395811,
0 Wl ' 5| 550633,44 | 1395813, 71
0 A 6| 550611,13 | 1395813,57
47:020010106573 | | - = 7| 550586,37 | 1395813, 44
1 | , 8 550586,44 |1395809,39
' " ‘ o 9| 550561,02 |1395809,11
Mnowaak yyactka pabor - 2152 M. kB. ! 10| 550561.01 |1395782,29

1:500 Cucrema koopanHat MCK-41